การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง  

1. ชื่อโครงการ  จัดซื้อลิขสิทธิ์การใช้งาน Licensed LinkedIn Platform จ านวน 1,500 Licensed 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะวิศวกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,800,000 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ .........11 พ.ย. 2568.......... 
    เป็นเงิน 1,636,206.75 บาท (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยหกบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) 
 หมายเหตุ : ค านวณเป็นสกุลเงินบาทโดยประมาณการจากอัตราแลกเปลี่ยน 1 USD = 32.61 บาท ณ 
วันที่ 6 พฤศจิกายน 2568 (50,175 x 32.61 = 1,636,206.75) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี) .....................................................................................